я
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«PV » апреля 2018 года с. Ловозеро № /$f -ПГ

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке и

проведении районного праздника «Изьватас лун»,

посвященного 80-летию со дня образования Мурманской области

В целях подготовки и проведении районного праздника «Изьватас лун» 14
- 15 апреля 2018 года, посвященного 80-летию со дня образования Мурманской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведении

районного праздника «Изьватас лун», посвященного 80-летию со дня образования

Мурманской области.

2. Утвердить состав организационного комитета (Приложение).

3. Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации

Ловозерского района.

4. Настоящеепостановлениевступаетв силу с моментаего подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ловозерского района \jh Н.И. Курзенев